

Бекітемін  
Павлодар облысы әкімдігі, Павлодар  
облысы денсаулық сақтау басқармасы  
ШЖҚ «Екібастұз қаласының  
№3 емханасы» КМК басшысы  
Кабылтаева Т.К.

2023 жылғы « 16 » *июне*

Павлодар облысы әкімдігі, Павлодар облысы денсаулық сақтау басқармасы  
шаруашылық жүргізу құқығындағы «Екібастұз қаласының №3 емханасы»  
коммуналдық мемлекеттік кәсіпорнында жемқорлық қаупін анықтау бойынша  
аналитикалық анықтама

Екібастұз қ.

2023 жыл «16» маусым

**1. Нормативтік-құқықтық база**

Квазимемлекеттік сектор ұйымы (ары қарай - КМС) Павлодар облысы әкімдігі, Павлодар облысы денсаулық сақтау басқармасы шаруашылық жүргізу құқығындағы «Екібастұз қаласының №3 емханасы» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны өз қызметінде\_ Қазақстан Республикасының Конституциясын, "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" ҚР Кодексіні, ҚР Еңбек Кодексіні, "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы", "Мемлекеттік мүлік туралы" Қазақстан Республикасының заңдарын, ҚР Үкіметінің қаулыларын және ҚР Денсаулық сақтау министрінің "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" ҚР Кодексінің 6,7-бабына сәйкес құзыреті шеңберінде МСАК ұйымдарының қызметіне қатысты бұйрықтарын басшылыққа алады.

**2. СЖҚІТ жүргізу туралы бұйрық, жауаптылар**

Сыбайлас жемқорлық қаупіне ішкі талдау жүргізу үшін (ары қарай -СЖҚІТ) кәсіпорын басшысының м.а. Фарида Біржановна Канашова 2023ж.21.04 №93-Ө бұйрық шығарды.

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу жөніндегі жұмыс тобының құрамы:

Ж.К.Есмагамбетова- басшының орынбасары, комплеанс-қызметтің төрағасы

К.М.Жанарбаева –бас медбике

Н.Н. Тукаева-Андреева– заңгер, комплеанс-қызметтің мүшесі

С.Т. Телеушева– есептеу бухгалтері

Д.М. Аубакирова– экономист

Т.С. Ашкаева– кадрлар бөлімінің инспекторы

М.Т. Дюсенбаева– №1ЖДТБ аға медбикесі

СЖҚІТ жүргізуге басшының орынбасары – комплеанс –қызметінің төрағасы Жупар Каратаевна Есмагамбетова жауапты болып тағайындалды.

Талдау кезеңі: 2023 жылғы 02 мамырдан 2023 жылғы 10 маусымға дейін.

**3. Есеп беру кезеңі**

Алдыңғы СЖҚІТ 2022 жылғы маусым айында жүргізілген.

Ағымдағы СЖҚІТ 2022 жылғы маусым -2023 жылғы сәуір кезеңі үшін жүргізіледі.

**СЖҚІТ жүргізу барысында келесі міндеттербойынша талдау жүргізілді:**

**1: қолданыстағы құқықтық актілерде сыбайлас жемқорлық қауіптерін анықтау (болмаған жағдайда құзыретіне кірмейтінін көрсету)**

Бұл функция КМС құзыретіне кірмейді.

**2: Ішкі құжаттарда сыбайлас жемқорлық қауіптерін анықтау**

КМС ішкі құжаттарында сыбайлас жемқорлық қауіптеріне талдау жүргізілді. Есепті кезеңде емхананың негізгі қызметі бойынша 219 бұйрық қаралды. Талдау барысында мыналар анықталды:

Кіріспеде нормативтік-құқықтық актіге сілтеме жоқ бұйрықтар бар. Сондай-ақ жауапты тұлғаларды тағайындау туралы бұйрықтарда жауапты тұлғалардың танықаны туралы қолдары қойылмаған.

Жойылған НҚА-ға сілтеме жасалған бұйрықтар бар, мысалы, жауапты адамдарды тағайындау туралы бұйрықтарда дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды сақтау және тасымалдау қағидаларын бекіту туралы 24.04.2015 жылғы №262 (2021 жылғы ақпанда күші жойылған) бұйрыққа сілтеме жасалған, мысалы 2021 жылғы 16 ақпандағы № ҚР ДСМ-19 бұйрығы бар.

Осындай қателіктер "Азаматтарды дәрілік заттармен қамтамасыз ету қағидаларын бекіту туралы"2015 жылғы 30 қыркүйектегі №766 күші жойылған бұйрыққа сілтеме жасау жолымен жіберілген.

**Ұсыным:** бұйрықтарды әзірлеу кезінде жіберілген қателіктер туралы емхана қызметкерлерінің назарына жеткізу және оларға жол бермеу жөнінде шаралар қабылдау, сондай-ақ кейіннен заңгермен келісілгеннен кейін басшының қолына бұйрықтар жіберу туралы ұсыныс енгізу ұсынылады.

**3: Персоналды басқаруға байланысты сыбайлас жемқорлық қауіптерін, оның ішінде сыбайлас жемқорлық қатеріне ұшыраған лауазымдарды анықтау**

2021 жылы КМС штаттық саны 459,25 бірлікті құрады.

2023 жылғы 01 мамыр жағдайында штаттық бірлік саны 459,25 ставканы құрайды, нақты саны: негізгі қызметкерлер 332 адам, 48 адам бала күтіміне байланысты демалыста, 15 адам- қосымша қызметкерлер, 8 адам маусымдық жұмыскерлер, бос жұмыс орындары -7 бірлік: 4- педиатр, 1-офтальмолог, 2-акушер-гинеколог.

Жұмысқа алу

Жұмысқа қабылдау процедуралары.

Дәрігерлер, орта және кіші медперсонал, әкімшілік персонал Жұмыспен қамту орталығының жолдамасы бойынша Еңбек КЗ арқылы не жеке өтініш бойынша қабылданады. Аталған адамдардың басқару функцияларының жоқтығын, сондай-ақ медициналық кадрлардың тапшылығын ескере отырып, конкурс өткізілмейді. Сонымен қатар қызметкерлердің осы санаттарын қабылдауды реттейтін нормалар жоқ.

01.06.2022-01.05.2023 жылы КМС-да нәжіжелер бойынша:

- жұмысқа қабылданды -42 адам

- жұмыстан босатылды – 48 адам. Жұмыстан кетудің негізгі себептері: өз өтініші бойынша, тұрғылықты жерінің өзгеруіне, оқуға түсуге байланысты.

Сыбайлас жемқорлық қауіпін ішкі талдау нәтижелері бойынша жұмысқа қабылдау кезінде (басқару функцияларын жүзеге асырмайтын) заңда көзделмеген артықшылықтар (протекционизм, отбасылық) беру фактілері анықталмады. Жөнсіз себептер бойынша КМС-тен жұмыстан босату және сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасағаны үшін жауапқа тартылған фактілер жоқ.

ҚР Еңбек кодексінің 26-бабы 2-тармағының 2-тармақшасына сәйкес сыбайлас жемқорлық қылмыс жасаған адамды квазимемлекеттік сектор субъектілеріне жұмысқа орналастыруға жол берілмейді. ҚР Еңбек кодексінің 32-бабының 3-тармағына сәйкес квазимемлекеттік сектор субъектілеріне жұмысқа орналасу кезінде адам сыбайлас жемқорлық қылмыс жасағаны туралы мәліметтердің бар немесе жоқ екендігі туралы анықтама ұсынады. Жұмысқа қабылдау кезінде азаматтар ҚР Бас прокуратурасының Құқықтық статистика және арнайы есепке алу жөніндегі комитетінен соттылығының болуы / болмауы туралы анықтама ұсынады. Талдау жүргізу кезінде жұмысқа қабылданғандардың барлығында сыбайлас жемқорлық қылмыс жасағаны туралы мәліметтердің бар немесе жоқ екендігі туралы анықтама жоқ екені анықталды (К.Ш. Туткабаева, А. Баянхан, А.Умиржанова).

**Сыбайлас жемқорлық қауіп:** бұрын сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылық жасаған адамдарды жұмысқа қабылдаған жағдайда заңнаманы бұзу ӘҚБтК-нің 681-бабына сәйкес басшыларға жүз айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде айыппұл салуға әкеп соғады.

**Жою бойынша ұсыныстар:**

Қазіргі уақытта сыбайлас жемқорлық қылмыс жасау туралы мәліметтердің болуы немесе болмауы туралы мәліметтер eGov арқылы берілетінін ескере отырып, кадрлар бөлімінің инспекторы қызметкерлерден тиісті анықтамаларды сұратуы қажет. Сондай-ақ жоғарыда көрсетілген анықтама болған жағдайда ғана қызметкерлерді қабылдауды жүзеге асырады.

Сыбайлас жемқорлық қауіптерінің деңгейі жоғары учаскелердің бірі адамдарды бос лауазымдарға қабылдау процедурасы болып қала береді.

КМС басшысының орынбасарларын уәкілетті орган, яғни Павлодар облысының Денсаулық сақтау басқармасы қызметке тағайындайды және қызметтен босатады ("Мемлекеттік мүлік туралы" ҚР Заңының 139-бабының 8-тармағы).

**Сыбайлас жемқорлық қауіп:**

конкурстық процедураның болмауы сыбайлас жемқорлық қауіпін әкеп соғуы мүмкін, өйткені уәкілетті орган тағайындау КМС басшысының ұсынысы негізінде жүргізіледі. Басшылыққа ұнайтын адамды тағайындау немесе мүліктік сыйақы алу қауіпі бар.

**Ұсынымдар:** уәкілетті органға басшының орынбасарларын лауазымға тағайындауға конкурстық рәсімнің болмауы бөлігінде заңға түзетулер енгізуге бастамашылық жасау туралы өтінішпен хат жолдау.

Сыбайлас жемқорлық қауіптерін ішкі талдау нәтижелері бойынша сыбайлас жемқорлық қатеріне ұшыраған лауазымдардың мынадай тізбесі айқындалды:

- басшы, басшының орынбасарлары, бас медбике, бас бухгалтер, сатып алу маманы, механик, шаруашылық басшысы.

**4: Мүдделер қақтығысын реттеуге байланысты сыбайлас жемқорлық қауіптерін анықтау**

КМС жұмыс тобы мүдделер қақтығысының болуына, КМС басшысымен жұмысқа қабылданған қызметкерлердің үлестестігіне, кадрлардың ауысу себептеріне, қызметкерлердің жұмыстан босатылуына (лауазымын төмендетуге), жақын туыстарының, жұбайлары мен жекжаттарының бірлескен жұмысына, қабылданған сыбайлас жемқорлыққа қарсы шектеулер мен тыйымдарға сыбайлас жемқорлық қауіптеріне ішкі талдау жүргізді..

Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін дискрециялық өкілеттіктер мен нормаларды талдау нәтижелері бойынша анықталған жоқ.

**5: Мемлекеттік қызмет көрсетуге байланысты сыбайлас жемқорлық қауіптерін анықтау.**

Ережеге сәйкес ШЖҚ «Екібастұз қаласының №3 емханасы» КМК КМС 15 мемлекеттік қызмет түрін көрсетеді: 01.06.-31.12.2022 жыл кезеңінде 200089 қызмет көрсетілсе, 01.01.2023-30.04.2023 жыл кезеңінде 204815 қызмет көрсетілді.

	Мемлекеттік қызмет атаулары	01.06.- 31.12.2022 жыл кезеңіндегі саны	01.01.2023- 30.04.2023 жыл кезеңіндегі саны
1	"Дәрігерді үйге шақырту"	6851	3797
2	"Дәрігер қабылдауына жазылу"	145017	160509
3	"Медициналық ұйымға тіркелу"	1983	625
4	АИТВ-инфекциясының бар-жоғына ерікті түрде жасырын және міндетті құпия медициналық тексеру "	0	0
5	Алғашқы медициналық-санитариялық көмек көрсететін медициналық ұйымнан анықтама беру	569	3509
6	Еңбекке уақытша жарамсыздық туралы парақ беру"	10011	5921
7	Еңбекке уақытша жарамсыздық туралы анықтама беру""	19	9813
8	Транспланттау мақсатында қайтыс болғаннан кейін тіндерді (тіннің бір бөлігін) және (немесе) ағзаларды (ағзалардың бір бөлігін) өмір бойы ерікті түрде беруге келісімді немесе келісімді қайтарып алуды тіркеу"	0	0
9	"Алдын ала міндетті медициналық тексеруден өту"	1265	344
10	"Жедел медициналық көмек көрсету"	3023	1837
11	"Емделушіні ауруханаға жатқызу бюросының порталы арқылы тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде стационарға емдеуге жатқызуға жолдама беру"	1133	1966
12	"Көлік құралын басқаруға рұқсат беру туралы анықтама беру"	257	89
13	Санаториялық-курорттық емделуге қажеттілік туралы қорытынды беру"	285	88

14	"Қазақстан Республикасының азаматтарын бюджет қаражаты есебінен шетелге емделуге жіберу мүмкіндігіне құжаттарды қабылдау және қарау"	0	0
15	Азаматтардың жекелеген санаттарына дәрілік заттарды, мамандандырылған емдік өнімдерді, медициналық мақсаттағы бұйымдарды беру	29676	16317
	Барлығы	200089	204815

КМС-та Ақпараттық жүйелер (ИСЛО, КМИС, РПН және т.б.) енгізілген. Оларды енгізу есебінен мемлекеттік қызметтер көрсетудің сыбайлас жемқорлық қауіптері ең аз, өйткені анықтамалардың барлық түрлері Ақпараттық жүйелер арқылы беріледі, пациенттердің өтініштерінің барлық фактілері ақпараттық жүйелерде де көрсетіледі. Сыбайлас жемқорлық қауіптері жоқ.

Бұл ретте медицина қызметкерлерінің қымбат талдауларға жолдама беру немесе қызметкерлер өз бетінше жүргізетін және т.б. талдау нәтижелерін бұрмалауды жүргізу қаупі бар, яғни мемлекеттік қызметтер болып табылмайтын қызметтер. Сыбайлас жемқорлық қаупі: бұл қызметтер медицина қызметкерлерінің пациенттер тарапынан материалдық сыйақы алу мүмкіндігі түрінде сыбайлас жемқорлық болуы мүмкін.

Жою бойынша ұсынымдар: сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы заңнаманың талаптарын сақтау мәселелері бойынша тоқсан сайынғы түсіндіру және оқыту іс-шараларын өткізу.

**6: рұқсат беру және келісу функцияларын іске асырумен байланысты сыбайлас жемқорлық қауіптерін анықтау**

Жарғыға сәйкес КМС рұқсат беру немесе келісу функцияларын көрсетпейді.

**7: Бақылау функцияларын іске асыруға байланысты сыбайлас жемқорлық қауіптерін анықтау**

ҚР заңнамасына сәйкес КМС бақылау және қадағалау функцияларына ие емес.

**8: бюджет және қаржы қаражатын игеруге және бөлуге байланысты сыбайлас жемқорлық қауіптерін анықтау.**

Бюджет қаражатын бөлу КМС даму жоспары негізінде жүргізіледі, ол байқау кеңесімен келісіледі. Бюджет қаражатының негізгі пайызы қызметкерлердің жалақысын төлеуге жұмсалады, қалған 30% үстеме шығыстарды, коммуналдық қызметтерді төлеуге, дәрілік заттар мен медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алуға бөлінеді. Тексерілетін кезеңде бюджет қаражатын игермеу фактілері анықталған жоқ.

**9: жеке және заңды тұлғалармен Шарт жасасуға байланысты сыбайлас жемқорлық қауіптерін анықтау**

Кәсіпорында "мемлекеттік сатып алу туралы" ҚР Заңына сәйкес электрондық нысанда шарттар жасалады. Негізінен келісім-шарттардың нысаны мен мазмұны коммуналдық қызметтерге монополистермен жасалған шарттарды қоспағанда, стандартты түрде бекітілген. ҚР Үкіметінің 2021 жылғы 4 маусымдағы № 375 (ДЗ және ММБ сатып алу) қаулысына сәйкес сатып алу қорытындылары бойынша шарттар үлгілік бекітілген нысан бойынша қағаз нұсқада жасалады. Сыбайлас жемқорлық қауіптері анықталған жоқ.

**10: Ақпараттық жүйелерді әзірлеу және пайдаланумен байланысты сыбайлас жемқорлық қауіптерін анықтау**

КМС ақпараттық жүйелерді әзірлеумен айналыспайды. Жұмыста ҚР ДСМ ақпараттық жүйелері, сондай-ақ порталдарда жұмыс істеу үшін жүйелерге сатып алынған қолжетімділік пайдаланылады: Мемлекеттік сатып алулар, Мемлекеттік тізілім, ҚМИС және т.б. тұтастай алғанда, барлық ақпараттық жүйелер жұмыс процесін барынша қамтиды.

Құжаттарды қағаз тасығышта қайталауды негізінен Бухгалтерия жүргізеді: шот-фактуралар, орындалған жұмыстар/қызметтер актілері, тауарды қабылдау. Сонымен қатар, электрондық бағыттардан басқа пациенттерге олардың ыңғайлылығы үшін тексеруге қағаз жолдамалар беріледі. Құжат айналымы қағаз жүзінде жүргізіледі.

Сыбайлас жемқорлық қауіптері анықталған жоқ.

**11. Денсаулық сақтау саласындағы әкімшілік процедураларды реттеуге байланысты сыбайлас жемқорлық қауіптерін анықтау**

ҚР АӨК 4-бабы 1-тармағының 8-тармақшасына сәйкес әкімшілік процедура-әкімшілік органның, лауазымды адамның әкімшілік істі қарау, ол бойынша шешім қабылдау және орындау жөніндегі өтініш негізінде немесе өз бастамасы бойынша жасалатын қызметі, сондай-ақ оңайлатылған әкімшілік процедура тәртібімен жүзеге асырылатын қызметі.

Өтініштерді сарапшы дәрігерлерден – 1 бірлік, медбикеден – 1 бірлік тұратын КМС пациенттерін қолдау қызметі қарайды.

Талданып отырған кезеңде азаматтардан 273 өтініш түсті оның ішінде:

Электронды сервис <a href="https://eotinish.kz/">https://eotinish.kz/</a>	7
МӘСҚ арқылы	36
Басшы ватсабы	20
Емхана ватсабы	3
Уәкілетті орган ватсабы	109
Облыс әкімінің ватсабы	1
Екібастұз қ. әкімінің ватсабы	2
Қал әкімдігінің қабылдау бөлмесі	7
емхананың пациенттерді қолдау қызметіне тікелей	69
Емхана басшысына	10
Аманат Партиясына	1
Екібастұз қ.әкімінің жеке қабылдауы	1
ККМФД	-
Әлеуметтік желі	2
ҚР ДСМ	1
Екібастұз қ.прокуратурасы	4

Барлық өтініштер қаралды, мәселелер шешілді. Негізінен жеке сала мамандарына жазылуға, медициналық көмек көрсету сапасына, дәрі-дәрмекпен қамтамасыз етуге (рецепт жазып беру) қатысты өтініштер келіп түседі. Келіп түскен 273 өтініштің 133 - і негізсіз, 27 – сі негізделген, 113-і ішінара негізделген.

Сыбайлас жемқорлық қауіптері анықталған жоқ.

**12: Қаржы-шаруашылық қызметпен байланысты сыбайлас жемқорлық қауіптерін анықтау**

Жұмыс тауарлары және көрсетілетін қызметтерді сатып алу даму жоспарына сәйкес бөлінген қаражат негізінде, "мемлекеттік сатып алу туралы" ҚР Заңына сәйкес КМС басшысының бұйрығы негізінде жүргізіледі.

Сондай-ақ дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды сатып алуды жүзеге асыруға талдау жүргізілді.

Сатып алу процедураларын берілген өтінімдер негізінде сатып алу жөніндегі маман жүзеге асырады, бұл ретте өтінімдер шекті бағалары бар ТМККК және МӘМС шеңберінде қызметтер көрсету үшін ДЗ және ММС сатып алуларына (сатып алу 375 қаулысына сәйкес жүргізіледі) және шекті бағалары жоқ ДЗ және ММС сатып алуға (сатып алу "Мемлекеттік сатып алу туралы" ҚР Заңына сәйкес жүргізіледі) бөлінеді. сатып алу", сондай-ақ ақылы қызметтер көрсету үшін ДЗ және ММБ сатып алу (сатып алу "Мемлекеттік сатып алу туралы" ҚР Заңына сәйкес жүргізіледі). Жоғарыда аталған сатып алулар негізінен баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен жүргізіледі, медициналық техниканы сатып алу тендер тәсілімен жүргізіледі.

Сыбайлас жемқорлық қаупі:

ДЗ және ММБ-ға шекті бағалар жыл сайын бекітілмейтіндігіне немесе іс жүзінде нарықтық баға шекті бағадан жоғары болуына байланысты көптеген ДЗ және ММБ-ны 375 қаулысына сәйкес сатып алу мүмкін емес, өйткені әлеуетті өнім берушілердің өтінімдері жоқ, сонымен қатар ММБ-ның негізгі бөлігіне шекті баға жоқ. Нәтижесінде әлеуетті өнім берушілерден коммерциялық ұсыныстарға сұраныс жасалады және "Мемлекеттік сатып алу туралы" ҚР Заңына сәйкес сатып алу жүргізіледі.

Бұл ретте "Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы" ҚР Кодексінің 246-бабының 2-тармағына сәйкес тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды және міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру құралдарын сатып алуға бөлінетін бюджет қаражатын оңтайлы және тиімді жұмсау мақсатында дәрілік заттар мен медициналық бұйымдар уәкілетті орган белгілеген бағадан аспайтын бағамен сатып алынатыны көрсетілген, тіркелмеген дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды қоспағанда, уәкілетті орган берген қорытынды (рұқсат беру құжаты) негізінде Қазақстан Республикасының аумағына әкелінген.

Бағаны жасанды түрде көтеру, сондай-ақ, сатып алуды қандай НҚА-ға сәйкес таңдау, сатып алу рәсімдерін бұзу қаупі бар.

**Жою бойынша ұсыныстар:**

Нақты жағдайды ескеру-қоймадағы қалдық, орташа айлық шығын, ДЗ және ММБ сатып алудың нақты қажеттілігі. Уәкілетті органға баға бекітілмеген ДЗ және ММБ-ға шекті бағаларды бекітуге бастамашылық жасауды не оларды сатып алу тәртібін айқындауды сұрап хат жолдансын.

**13: Жасырын мемлекеттік қызметтерді немесе өзге де реттелмеген қызметтерді анықтау**

Жүргізілген талдау барысында № 076/у нысаны "Медициналық қарап-тексеру қорытындысы (азаматтық және қызметтік қаруды сатып алуға, сақтауға, сақтауға және алып жүруге рұқсат алу үшін)" анықтама беруге арналған стандарттың жоқтығы анықталды.

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2020 жылғы 22 қыркүйектегі № 637 "азаматтық және қызметтік қару мен оның патрондарының айналымы саласындағы екінші санаттағы рұқсаттарды беру кезінде рұқсат беру талаптарын және оларға

сәйкестікті растайтын құжаттар тізбесін бекіту туралы" бұйрығына сәйкес 076/Е анықтама рұқсат алу үшін қажетті құжаттар тізбесінде тұр..

076/Е анықтама ҚР ДСМ 2020 жылғы 30 қазандағы № ҚР ДСМ-175/2020 "Денсаулық сақтау саласындағы есепке алу құжаттамасының нысандарын бекіту туралы", 2020 жылғы 15 қазандағы № ҚР ДСМ-131/2020 "міндетті медициналық тексеруге жататын адамдардың нысаналы топтарын, сондай-ақ олардың қағидалары мен кезеңділігін бекіту туралы" бұйрықтарына сәйкес беріледі зертханалық және функционалдық зерттеулердің көлемін, медициналық қарсы көрсетілімдерді, зиянды және (немесе) қауіпті өндірістік факторлардың, кәсіптер мен жұмыстардың тізбесін жүргізу, оларды орындау кезінде жұмысқа түскен кезде алдын ала міндетті медициналық қарап-тексерулер және мерзімді міндетті медициналық қарап-тексерулер және "алдын ала міндетті медициналық қарап-тексеруден өту" мемлекеттік қызмет көрсету қағидалары жүргізіледі..

Сонымен қатар, жеке тұлғалар қаруды жеке пайдалану үшін де жүгінеді.

**Сыбайлас жемқорлық қаупі:**

Анықтама нысаны 076/у МСАК ұйымдарында алынады, бұл ретте МСАК ұйымынан басқа психиатр мен наркологтың қорытындысы, сондай-ақ биологиялық ортаны зерттеу қажет, оны тиісінше емханалар ұсынбайды.

Нәтижесінде, адам анықтама алуға келеді, оны емханада төлейді, қажетті мамандардың қорытындысын алады, бірақ кәсіптік патологтың соңғы қорытындысын алу үшін психиатр мен наркологтың қорытындысы қажет, олар мамандандырылған медициналық ұйымда ұсынылатындықтан ол үшін бөлек төлеу қажет.

Мемлекеттік қызмет көрсетудің бекітілген стандартының жоқтығына байланысты сыбайлас жемқорлық қаупі бар, өйткені адам қызмет алу үшін екі түрлі медициналық ұйымға жүгінуі және екі жағдайда да төлем жасауы қажет, өйткені бұл қызметтер МӘМС және ТМККБК шеңберінде көрсетілетін қызметтер тізіміне кірмейді.

**Жою бойынша ұсыныстар:**

Мемлекеттік көрсетілетін қызметті заңнамалық деңгейде бекітуге бастамашылық ету туралы өтінішпен уәкілетті органға хат жолдау.

Жұмыс тобының басшысы



Ж.К.Есмагамбетова

Жұмыс тобының мүшелері



К.М. Жанарбаева  
Н.Н. Тукаева-Андреева  
Т. С.Телеушева  
Д.М. Аубакирова  
Т.С. Ашкаева  
М.Т.Дюсенбаева



Утверждаю  
Руководитель  
КГП на ПХВ «Поликлиника  
№3 города Экибастуза»  
Кабылтаева Т.К.  
«16» июня 2023 года

**Аналитическая справка по выявлению коррупционных рисков  
в Коммунальном государственном предприятии на праве хозяйственного ведения  
«Поликлиника №3 города Экибастуза» управления здравоохранения  
Павлодарской области, акимата Павлодарской области**

г.Экибастуз

«16» июня 2023 года

**1. Нормативно-правовая база**

Организация квазигосударственного сектора (далее - КГС) Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Поликлиника №3 города Экибастуза» управления здравоохранения Павлодарской области, акимата Павлодарской области в своей деятельности руководствуется Конституцией Республики Казахстан, Кодексом РК «О здоровье народа и системе здравоохранения», Трудовым кодексом РК, Законами Республики Казахстан «О противодействии коррупции», «О государственном имуществе», постановлениями правительства РК и приказами Министра здравоохранения РК касательно деятельности организаций ПМСП в рамках компетенции в соответствии со ст. 6,7 Кодекса РК «О здоровье народа и системе здравоохранения».

**2. Приказ о проведении ВАКР, ответственные**

Для проведения внутреннего анализа коррупционных рисков (далее – ВАКР) и.о. руководителя предприятия Канашовой Фаридой Биржановной издан приказ № 93-Ө от 21.04.2023 г. 2.

Состав рабочей группы для проведения внутреннего анализа коррупционных рисков:

Есмагамбетова Ж.К.- заместитель руководителя, председатель комплаенс-службы.

Жанарбаева К.М. – главная медсестра

Тукаева-Андреева Н.Н. – юрист, член комплаенс-службы

Телеушева С.Т. – бухгалтер расчетного стола

Аубакирова Д.М. – экономист

Ашкаева Т.С. – инспектор отдела кадров

Дюсенбаева М.Т. – старшая медсестра ООВП №1, член комплаенс-службы

Ответственной за проведение ВАКР определена заместитель руководителя, председатель комплаенс-службы Есмагамбетова Жупар Каратаевна.

Период проведения анализа: Со 02 мая 2023 года по 10 июня 2023 года.

**3. Отчетный период**

Предыдущий ВАКР проводился в июне 2022 г.

Текущий ВАКР проводится за период: **июнь 2022- апрель 2023 г.**

**В ходе проведения ВАКР проведен анализ по следующим задачам:**

**1: Выявление коррупционных рисков в действующих правовых актах, при наличии таковых (в случае отсутствия указать, что не входит в компетенцию)**

Данная функция не входит в компетенцию КГС.

## **2: Выявление коррупционных рисков во внутренних документах**

Проведен анализ коррупционных рисков во внутренних документах КГС. За отчетный период рассмотрено 219 приказов по основной деятельности поликлиники. В ходе анализа установлено следующее:

Встречаются приказы, в которых в преамбуле отсутствует ссылка на нормативно-правовой акт. Также в приказах о назначении ответственных лиц отсутствуют подписи ознакомления ответственных лиц.

Имеются приказы со ссылкой на отменённый НПА, например в приказах о назначении ответственных лиц ссылаются на приказ Об утверждении правил хранения и транспортировки лекарственных средств и медицинских изделий от 24.04.2015 года №262 (который утратил силу в феврале 2021 года), хотя имеется приказ от 16 февраля 2021 года № КР ДСМ-19.

Аналогичные ошибки допущены путем ссылки на утративший силу приказ от 30 сентября 2015 года №766 «Об утверждении правил обеспечения лекарственными средствами граждан».

**Рекомендация:** предлагается довести до сведения работников поликлиники о допущенных ошибках при разработке приказов и принять меры по их недопущению, а также внести предложение в последующем отправлять приказы на подпись руководителя после согласования с юристом.

## **3: Выявление коррупционных рисков, связанных с управлением персоналом, в том числе должностей подверженных коррупционным рискам**

Штатная численность КГС в 2021 году составила 459,25 единицы.

По состоянию на 01 мая 2023, г. штатная численность составляет 459,25 ставок, фактическая численность: 332 человека основные работники, 48 человек в отпуске по уходу за ребенком, 15 человек – совместители, 8 человек сезонные работники, вакансии – 7 единиц: 4- педиатра, 1-офтальмолог, 2-акушер-гинеколога.

### Процедуры принятие на работу.

Врачи, средний и младший медперсонал, административный персонал принимаются по направлению центра занятости, через Енбек КЗ либо лично обратившиеся. Учитывая отсутствия у данных лиц управленческих функций, а также дефицит медицинских кадров, конкурса не проводятся. К тому же отсутствуют нормы регламентирующие прием данных категорий работников

По результатам на работу в период с 01.06.2022-01.05.2023 года КГС:

- принято – 42 человека

- уволено – 48 человек. Основные причины увольнения: по собственному желанию, в связи со сменой места жительства, поступление на учебу.

По результатам внутреннего анализа коррупционных рисков фактов предоставления, не предусмотренных законом преимуществ (*протекционизм, семейственность*) при принятии на работу лиц (не осуществляющих управленческие функции), не установлено. Фактов увольнений с КГС и привлеченных к ответственности за совершение коррупционных правонарушений, по отрицательным мотивам не имеется.

В соответствии с пп.2 п. 2 ст.26 Трудового Кодекса РК не допускается трудоустройство в субъекты квазигосударственного сектора лица, совершившего коррупционное преступление. Согласно п.3 ст.32 Трудового Кодекса РК при поступлении на работу в субъекты квазигосударственного сектора лицо представляет справку о наличии либо отсутствии сведений о совершении коррупционного

преступления. При приеме на работу граждане предоставляют справку об наличии/отсутствии судимости с Комитета по правовой статистике и специальным учетам Генеральной прокуратуры РК. При проведении анализа установлено, что не у всех принятых на работу имеется справка о наличии либо отсутствии сведений о совершении коррупционного преступления (Туткабаева К.Ш., Баянхан А., Умиржанова А.).

**Коррупционный риск:** Нарушение законодательства, в случае принятие на работу лиц, ранее совершивших коррупционное правонарушение влечет штраф в соответствии со ст.681 КоАП на руководителей в размере ста месячных расчетных показателей.

**Рекомендации по устранению:**

Учитывая то, что в настоящее время сведения о наличии либо отсутствии сведений о совершении коррупционного преступления предоставляются через egov, инспектору отдела кадров необходимо запросить у работников соответствующие справки. А также осуществлять прием работников только при наличии вышеуказанной справки.

Одним из участков повышенного уровня коррупционных рисков остаётся процедура принятия лиц на вакантные должности.

Заместители руководителя КГС назначаются на должность и освобождаются от должности уполномоченным органом, т.е. Управлением здравоохранения Павлодарской области (п.8 ст.139 закона РК «О государственном имуществе»).

**Коррупционный риск:**

отсутствие конкурсной процедуры может повлечь коррупционный риск, так как назначение уполномоченным органом производится на основании представления руководителя КГС. Возникает риск назначения лица угодного руководству, либо за имущественное вознаграждение.

Рекомендации: направить письмо в уполномоченный орган с просьбой инициировать внесение поправок в закон в части отсутствия конкурсной процедуры на назначение на должность заместителей руководителя.

По результатам внутреннего анализа коррупционных рисков определен следующий перечень должностей, подверженный коррупционным рискам:

- руководитель, заместители руководителя, главная медсестра, главный бухгалтер, специалист по закупу, механик, завхоз.

**4: Выявление коррупционных рисков, связанных с урегулированием конфликтом интересов**

Рабочей группой КГС проведен внутренний анализ коррупционных рисков на наличие конфликта интересов, аффилированности принятых на работу сотрудников с руководителем КГС, причин сменяемости кадров, увольнения (понижения в должности) сотрудников, совместной работы близких родственников, супругов и свойственников, принятых антикоррупционных ограничений и запретов.

По результатам анализа дискреционных полномочий и норм, способствующих совершению коррупционных правонарушений не выявлено.

**5: Выявление коррупционных рисков, связанных с оказанием госуслуг либо услуг при наличии таковых.**

Согласно положению, КГС КГП на ПХВ «Поликлиника № 3 города Экибастуза» оказывает 15 государственных услуг: за период 01.06.-31.12.2022 года оказано 200089 услуг, за период 01.01.2023-30.04.2023 года 204815 услуг

Наименование госуслуги	Количество	Количество
------------------------	------------	------------

		за период 01.06.- 31.12.2022	за период 01.01.2023- 30.04.2023
1	"Вызов врача на дом"	6851	3797
2	"Запись на прием к врачу"	145017	160509
3	"Прикрепление к медицинской организации"	1983	625
4	Добровольное анонимное и обязательное конфиденциальное медицинское обследование на наличие ВИЧ-инфекции"	0	0
5	Выдача справки с медицинской организации, оказывающей первичную медико-санитарную помощь	569	3509
6	Выдача листа о временной нетрудоспособности"	10011	5921
7	Выдача справки о временной нетрудоспособности"	19	9813
8	Регистрация согласия или отзыва согласия на прижизненное добровольное пожертвование тканей (части ткани) и (или) органов (части органов) после смерти в целях трансплантации"	0	0
9	"Прохождение предварительных обязательных медицинских осмотров"	1265	344
10	"Оказание скорой медицинской помощи"	3023	1837
11	"Выдача направления пациентам на госпитализацию в стационар в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи через портал Бюро госпитализации"	1133	1966
12	"Выдача справки о допуске к управлению транспортным средством"	257	89
13	Выдача заключения о нуждаемости в санаторно-курортном лечении"	285	88
14	"Прием и рассмотрение документов на возможность направления граждан Республики Казахстан на лечение за рубеж за счет бюджетных средств"	0	0
15	Предоставление лекарственных средств, специализированных лечебных продуктов, изделий медицинского назначения отдельным категориям граждан	29676	16317
	ИТОГО	200089	204815

В КГС внедрены информационные системы (ИСЛО, КМИС, РПН и т.д.). За счет их внедрения коррупционные риски оказания госуслуг минимальные, так как все виды

справок выдаются через информационные системы, все факты обращения пациентов также отображаются в информационных системах.

Коррупционные риски отсутствуют.

При этом существует риск выдачи медицинскими работниками направлений на дорогостоящие анализы или производить фальсификацию результатов анализов, которые производят работники самостоятельно и т.п., то есть те услуги, которые не являются госуслугами.

**Коррупционный риск:** Данные услуги могут быть коррупциогенными в виде возможности получения медицинскими работниками материального вознаграждения со стороны пациентов.

**Рекомендации по устранению:** Проведение ежеквартальных разъяснительных и обучающих мероприятий по вопросам соблюдения требований законодательства о противодействии коррупции.

**6: Выявление коррупционных рисков, связанных с реализацией разрешительных и согласующих функций при наличии таковых**

Согласно устава КГС не оказывает разрешительных либо согласующих функций.

**7: Выявление коррупционных рисков, связанных с реализацией контрольных функций**

В соответствии с законодательством РК КГС не наделено контрольными и надзорными функциями.

**8: Выявление коррупционных рисков, связанных с освоением и распределением бюджетных и финансовых средств.**

Распределение бюджетных средств производится на основании плана развития КГС, который согласовывается с Наблюдательным советом. Основной процент бюджетных средств уходит на выплату заработной платы сотрудникам, оставшиеся 30% распределяются на оплату накладных расходов, коммунальных услуг, закуп лекарственных средств и изделий медицинского назначения. Фактов не освоения бюджетных средств за проверяемый период не выявлено.

**9: Выявление коррупционных рисков, связанных с заключением договоров с физическими и юридическими лицами**

В предприятие заключаются договора в электронной форме, согласно закона РК «О государственных закупках». В основном форма и содержание договоров типовые утвержденные, исключения составляют договора с монополистами на коммунальные услуги. Договоры по итогам закупок в соответствии с Постановлением Правительства РК от 4 июня 2021 года № 375 (закуп ЛС и ИМН) заключаются в бумажном варианте по типовой утвержденной форме. Коррупционных рисков не выявлено.

**10: Выявление коррупционных рисков, связанных с разработкой и эксплуатацией информационных систем**

КГС разработкой информационных систем не занимается. В работе используются информационные системы МЗ РК, а также приобретенный доступ к системам для работы на порталах: госзакупок, госреестр, КМИС и т.п. В целом все информационные системы максимально охватывают процесс работы. Дублирование документов на бумажном носителе в основном ведется бухгалтерией: счет-фактуры, акты выполненных работ/услуг, приема товара. Кроме того по мимо электронных направлений выдаются бумажные направления на обследование пациентам для их удобства. Документооборот ведется бумажный.

Коррупционных рисков не выявлено.

## **11. Выявление коррупционных рисков, связанных при регулировании административных процедур в сфере здравоохранения**

В соответствии с пп.8 п.1 ст.4 АППК РК административная процедура – деятельность административного органа, должностного лица по рассмотрению административного дела, принятию и исполнению по нему решения, совершаемая на основании обращения или по собственной инициативе, а также деятельность, осуществляемая в порядке упрощенной административной процедуры.

Обращения рассматривает служба поддержки пациентов КГС, которая состоит из врачей экспертов – 1 ед., медсестры – 1 ед.

За анализируемый период поступило 273 обращения граждан в том числе посредством:

электронный сервис <a href="https://eotinish.kz/">https://eotinish.kz/</a>	7
через ФСМС	36
ватсап руководителя	20
Ватсап поликлиники	3
ватсап уполномоченного органа	109
ватсап акима области	1
ватсап акима г.Экибастуза\	2
приемную городского акимата	7
напрямую в службу поддержку пациентов поликлиники	69
руководителю поликлиники	10
Партию Аманат	1
Личный прием акима г.Экибастуза	1
ККМФД	-
Социальные сети	2
МЗ РК	1
Прокуратуру г Экибастуза	4

Все обращения рассмотрены, вопросы решены. В основном поступают обращения касательно записи к узким специалистам, качества предоставления медпомощи, лекарственного обеспечения (выписка рецептов). Из 273 поступивших обращений: 133 обращений необоснованные, 27 - обоснованных, 113 – частично обоснованные.

Коррупционных рисков не выявлено.

## **12: Выявление коррупционных рисков, связанных с финансово-хозяйственной деятельностью**

Закуп товаров работ и услуг проводится на основании выделенных средств согласно плана развития, на основании приказа руководителя КГС в соответствии с законом РК «О государственных закупках».

Также проведен анализ осуществления закупа лекарственных средств и медицинских изделий.

Процедуры закупа осуществляет специалист по закупу на основании поданных заявок, при этом заявки сразу подразделяются на приобретения ЛС и ИМН для оказания услуг в рамках ГОБМП и ОСМС на которые имеются предельные цены (закуп производится согласно Постановления 375) и закуп ЛС и ИМН на которые отсутствуют предельные цены(закуп производится согласно закона РК «О государственных закупках» , а также закуп ЛС и ИМН для оказания платных услуг

(закуп производится согласно закона РК «О государственных закупках»). Выше указанные закупки производятся в основном способом запроса ценовых предложений, закуп медицинской техники производится способом тендера.

Коррупционный риск:

В связи с тем, что предельные цены на ЛС и ИМН утверждаются не ежегодно, либо фактически рыночная цена выше предельной многие ЛС и ИМН невозможно закупить в соответствии с Постановлением 375, так как отсутствуют заявки потенциальных поставщиков, кроме того на основную часть ИМН отсутствует предельная цена. В итоге производится запрос коммерческих предложений у потенциальных поставщиков и производится закуп в соответствии с законом РК «О государственных закупках». При этом в соответствии с п.2 ст. 246 Кодекса РК «О здоровье народа и системе здравоохранения» указано, что в целях оптимального и эффективного расходования бюджетных средств, выделяемых для закупа лекарственных средств и медицинских изделий в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, и средств обязательного социального медицинского страхования лекарственные средства и медицинские изделия закупаются по ценам, не превышающим установленных уполномоченным органом, за исключением незарегистрированных лекарственных средств и медицинских изделий, ввезенных на территорию Республики Казахстан на основании заключения (разрешительного документа), выданного уполномоченным органом. Имеется риск искусственного завышения цены, а также нарушения процедур закупа: выбора в соответствии с каким НПА проводить закуп.

Рекомендации по устранению:

Учитывать фактическое положение – остаток на складе, средний ежемесячный расход, фактическую необходимость в приобретении ЛС и ИМН. НАПРАВИТЬ ПИСЬМО В УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ОРГАН С ПРОСЬБОЙ ИНИЦИИРОВАТЬ УТВЕРЖДЕНИЯ ПРЕДЕЛЬНЫХ ЦЕН НА ЛС И ИМН, НА КОТОРЫЕ ЦЕНЫ НЕ УТВЕРЖДЕНЫ, ЛИБО ОПРЕДЕЛИТЬ ПОРЯДОК ИХ ЗАКУПА.

### ***13: Выявление скрытых госуслуг либо иных неурегулированных услуг***

В ходе проведенного анализа установлено, что отсутствует стандарт на выдачу справки форма № 076/у "Заключение медицинского осмотра (для получения разрешения на приобретение, хранение, хранение и ношение гражданского и служебного оружия)". В соответствии с Приказом Министра внутренних дел Республики Казахстан от 22 сентября 2020 года № 637 «Об утверждении разрешительных требований и перечня документов, подтверждающих соответствие им при выдаче разрешений второй категории в сфере оборота гражданского и служебного оружия и патронов к нему» справка 076/у стоит в перечне необходимых документов для получения разрешения.

Справка 076/у выдается в соответствии с приказами МЗ РК от 30 октября 2020 года № ҚР ДСМ-175/2020 «Об утверждении форм учетной документации в области здравоохранения», от 15 октября 2020 года № ҚР ДСМ-131/2020 «Об утверждении целевых групп лиц, подлежащих обязательным медицинским осмотрам, а также правил и периодичности их проведения, объема лабораторных и функциональных исследований, медицинских противопоказаний, перечня вредных и (или) опасных производственных факторов, профессий и работ, при выполнении которых проводятся предварительные обязательные медицинские осмотры при поступлении на работу и периодические обязательные медицинские осмотры и правил оказания

государственной услуги "Прохождение предварительных обязательных медицинских осмотров».. Кроме того обращаются физические лица в частном порядке для собственного пользования оружием.

**Коррупционный риск:**

Форма справки 076/у получается в организациях ПМСП, при этом кроме организации ПМСП там необходимо заключение психиатра и нарколога, а также исследование биологических сред, что соответственно поликлиники не предоставляют. В итоге лицо приходит за справкой, платит за нее в поликлинике, получает заключение необходимых специалистов, но для получения окончательного заключения профпатолога необходимо заключение психиатра и нарколога, которые предоставляются в специализированной медорганизации и за которые необходимо оплатить отдельно. В связи с тем, что отсутствует утвержденный стандарт государственной услуги возникает коррупционный риск, так как лицу для получения услуги необходимо обращаться в две разных медицинских организации и в обоих случаях производить оплату, так как данные услуги не входят в перечень услуг предоставляемых в рамках ГОБМП и ОСМС.

**Рекомендации по устранению:**

Письмо в уполномоченный орган с просьбой инициировать утверждение госуслуги на законодательном уровне.

Руководитель рабочей группы



Есмагамбетова Ж.К.

Члены рабочей группы



Жанарбаева К.М.

Тукаева-Андреева Н.Н.

Телеушева С.Т.

Аубакирова Д.М.

Ашкаева Т.С.

Дюсенбаева М.Т.



**Перечень должностей, подверженных коррупционным рискам,  
определенных по итогам внутреннего анализа коррупционных рисков**

Наименование объекта внутреннего анализа коррупционных рисков:

**Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Поликлиника №3 города Экибастуза» управления здравоохранения Павлодарской области, акимата Павлодарской области**

Должность подверженной коррупционному риску	Должностные полномочия, содержащие коррупционные риски	Коррупционные риски	Уровень коррупционных рисков
Руководитель	<p>Действует от имени предприятия, распоряжается имуществом, заключает договора, совершает сделки, издает приказы и дает указания, определяет должностные оклады сотрудников, премии</p> <p>Принимает решения по вопросам государственных закупок, решает вопросы трудоустройства, вносит представление по вопросам назначения и освобождения заместителей.</p>	<p>Принятие решений, товаров/работ/услуг, лоббирование интересов в сфере государственных закупок за вознаграждение</p>	<p>ВЫСОКИЙ</p>
заместители руководителя	<p>В период отсутствия руководителя осуществляют его функции</p> <p>Осуществляют контроль работы структурных подразделений поликлиники по качеству и объемам оказываемой медицинской помощи населению.</p>	<p>Принятие решений, товаров/работ/услуг, лоббирование интересов в сфере государственных закупок за вознаграждение</p> <p>Оценка и контроль работы подразделений и сотрудников за вознаграждение</p>	<p>ВЫСОКИЙ</p>
главная медсестра	<p>Составление и подача заявок на закуп ЛИ, ИМН, медоборудования.</p> <p>Прием медоборудования.</p> <p>Контроль учет и расходования ЛС, ИМН.</p>	<p>Принятие не качественных товаров/работ/услуг, подача заявки за не нужные товары/работы/услуги и т.п. за вознаграждение от поставщиков</p> <p>Нецелевое использование ЛС, ИМН</p>	<p>ВЫСОКИЙ</p>
главный бухгалтер	<p>ведет работу по обеспечению строгого соблюдения штатной, финансовой и кассовой дисциплины, смет административно-хозяйственных и иных расходов, законности списания со счетов бухгалтерского учета недостач, дебиторской задолженности и иных потерь, сохранности бухгалтерских документов, оформления и сдачи</p>	<p>Не соблюдение штатной, финансовой дисциплины, отсутствие контроля за финансами, списание недостач, списание денежных средств или перевод на подставные счета. Не</p>	<p>ВЫСОКИЙ</p>

	<p>их в установленном порядке в архив осуществляет организацию бухгалтерского учета и финансово-хозяйственной деятельности организации, контроль за экономным использованием материальных, трудовых и финансовых ресурсов, сохранностью имущества организации, содержащегося на ее балансе принимает меры по предупреждению недостач, незаконного расходования денежных средств и товарно-материальных ценностей, нарушений финансового и хозяйственного законодательства принимает меры по накоплению финансовых средств для обеспечения финансовой устойчивости организации</p>	<p>рациональное использование денежных средств.</p>	
<p>специалист по закупке</p>	<p>производит процедуры закупа (публикация, заключение договоров) проводит контроль результатов конкурсов и ценовых предложений, в которых участвует поликлиника организует и проводит конкурсы по государственным закупкам организует и проводит закуп ЛС и ИМН в случае не надлежащего исполнения договоров незамедлительно информировать юриста поликлиники.</p>	<p>лоббирование интересов в сфере закупок, умышленное нарушение законодательства в сфере закупок, предоставление закрытой информации за вознаграждение</p>	<p>средний</p>
<p>механик</p>	<p>Составляет потребность запасных частей автотранспорта поликлиники, делает заявки на ремонт и обслуживание автотранспорта поликлиники, принимает товары/работы/услуги, связанные с обслуживанием автотранспорта.</p>	<p>Принятие не качественных товаров/работ/услуг, подача заявки за не нужные товары/работы/услуги и т.п. за вознаграждение от поставщиков либо с целью личного обогащения</p>	<p>средний</p>
<p>завхоз</p>	<p>принимает участие в разработке планов текущих и капитальных ремонтов основных фондов (зданий, систем водоснабжения, воздухопроводов и других сооружений), составлении смет хозяйственных расходов. Обеспечивает проведение ремонта помещений, осуществлять контроль за качеством выполнения ремонтных работ. осуществлять оформление необходимых документов для заключения договоров на оказание услуг, получение и хранение канцелярских принадлежностей, необходимых хозяйственных материалов, оборудования и инвентаря, обеспечивает ими структурные подразделения, а также ведение учета их расходования и составление установленной отчетности. Контролировать рациональное расходование материалов и средств, выделяемых для хозяйственных целей.</p>	<p>Принятие не качественных товаров/работ/услуг, подача заявки за не нужные товары/работы/услуги и т.п. за вознаграждение от поставщиков</p>	<p>средний</p>